5、负责进行符合创意港区域内战略规划和产业定位的招商项目谈判、引进

和后续维护。

6、其他符合创意港区域内产业政策与发展导向的招商引资等服务工作。

四、服务的目标

力争将中国（上海）网络视听产业基地建成一个具有集聚效应的网络视听产

业链，涵盖内容制作、内容传播、技术研发、产品创意、基础电信服务等方面，

从而奠定在此领域内的国际领先地位，并成为国际一流的网络视听产业基地。

五、服务期限

本协议项下的服务期限为【1】年，自 2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31

日止。

六、合同价格

本合同价格为 53000000 元整（伍仟叁佰万元整）。

七、权利与义务

1、甲方的权利与义务

1.1 区经委受管委会委托，具体负责履行“政府采购活动中委托招标代理”、

“确定成交供应商”，“协助代理机构质疑回复”等政府采购招标程序；管委会

负责支付本次采购代理服务费用。

1.2 管委会为乙方完成政府采购所需的手续、文件提供便利，以保障本项目

的顺利实施。

1.3 管委会按协议条款向乙方支付相关费用。

1.4 管委会有权对乙方的管理服务提出意见和建议，协助乙方不断改善高新

区的管理服务。

2、乙方的权利义务：

2.1 在管委会的支持下，负责筹集项目建设所需的资金，保证该项目建设资

[...]

5、负责进行符合创意港区域内战略规划和产业定位的招商项目谈判、引进

和后续维护。

6、其他符合创意港区域内产业政策与发展导向的招商引资等服务工作。

四、服务的目标

力争将中国（上海）网络视听产业基地建成一个具有集聚效应的网络视听产

业链，涵盖内容制作、内容传播、技术研发、产品创意、基础电信服务等方面，

从而奠定在此领域内的国际领先地位，并成为国际一流的网络视听产业基地。

五、服务期限

本协议项下的服务期限为【1】年，自 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31

日止。

六、合同价格

本合同价格为 53000000 元整（伍仟叁佰万元整）。

七、权利与义务

1、甲方的权利与义务

1.1 区经委受管委会委托，具体负责履行“政府采购活动中委托招标代理”、“确

定成交供应商”，“协助代理机构质疑回复”等政府采购招标程序；管委会负责支付

本次采购代理服务费用。

1.2 管委会为乙方完成政府采购所需的手续、文件提供便利，以保障本项目

的顺利实施。

1.3 管委会按协议条款向乙方支付相关费用。

1.4 管委会有权对乙方的管理服务提出意见和建议，协助乙方不断改善高新

区的管理服务。

2、乙方的权利义务：

2.1 在管委会的支持下，负责筹集项目建设所需的资金，保证该项目建设资